super hoc quomodolibet?! initas, iuramento vel quacunquefirmitate va latas, omnino dissolvimus, viribus?! vacuamus,
irritamus, et, quatenus de facto processerint, revocamus.
Ac huiusmodi et23 quaelibet alia iuramenta, quibuslibet
super his praestita, per uae posset in raedictis nostris et
ecclesiae nostrae?" prae ictae iuribus erogari, praesertim
quum iuramentum vinculum iniquitatis esse non debeat, re
laxamus. Ceterum, ut huiusmodi processus verius25 ad
communem omnium notitiam deducatur: chartas seu mem
branas, processum continentes eundem, in ecclesia Avinio
nensi appendi vel affigi ostiis seu superliminaribus facie
mus, quae processum ipsum suo quasi sonoro praeconio et
patentiïü' iudicio publicabunt ita, quod omnes et sin uli,
quos processus ipse contingit et contingere potest, nu iam
postea possint excusationem praetendere, quod ad eos talis
processus non pervenerit, vel quod ignoraverint eundem,
quum non sit verisimile, remanere quoad ipsos incogni
tum vel occultum, quod tam patenter omnibus publicatur.
Datum Avinione in domo episcopali, II. Kal. April. Ao. I.ii7
[i 317.

T I T U L U S VI.
DE VOTO ET VOTI REDEMTIONE.

CAP. UN.1
Votum. per susceptionem sacri ordinis soiennizatum, licet impediat matri
monium sequens, non tamen praecedens: etiamsi nondum esset per cunis
copulam consummatum. Et durante matrimonio, etiam nondum consum
innto. nullus praesumat accipere aliquem de saei-i. ordinibus. Quod si
fecerit, dissoluto etiam matrimonio: nec in illo ministrar nec ad superio
res adacendere poterit, nisi aliquam de religionibus approbetis ingredietur,
et eius regulam expresso vel taeite pront-estur. Est autem talis coniugatu
sic ordinatus per dioecesanam monendus, ut religionem ingrediatur, si
matrimonium nondum est consummatum. Quod si renuerit. et uxor
institerit: compellitur pcr excommunicationem sd matrimonii consumma
tionem. Hoc dicit. Et est casus notabilis, et qui satis efferri non posset.

. Antiquae-concertationi finem cupientes imponere, ac
animarum periculis inde provenientibus salubriter providere,
de fratrum nostrorum conSilio praesenti declaramus edicto,
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qiiod, licet votum solennizatum per sacri susceptionem or—mis, quantum ad impediendum matrimonium contrahen
dum, ac ad dirimendum, si post contractum fuerit, secundum
statuta canonum sit efficax reputantium, ad dissolvendum
tamen prius contractum, etiamsi per carnis copulam non
fuerit-consummatum, quum nec iure divino, nec per sacros
reperiamus canones hoc statutum, invalidum est censendum,
auctoritate apostolica districtius inhibentes, ne quis uam2'